具有热插拔、±16kV ESD保护的5V RS485收发器
特性
低功耗关断模式
(MAX481E/MAX488E/MAX490E除外)
DE与RE采用热插拔输入结构
+5.0V工作电压 总线上允许挂接多达256个收发
器 具有摆率限制功能有助于实现无差错数据传
输 (MAX485E/MAX490E/MAX491E除外)

MAX481E-MAX491E
                                                    2                                                      2019 AUGhttp://www.hgsemi.com.cn
订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
MAX481ECN DIP8L X481EC 管装 2000只/盒
MAX482ECN DIP14L MAX482EC 管装 1000只/盒
MAX483ECN DIP8L X483EC 管装 2000只/盒
MAX485ECN DIP8L X485EC 管装 2000只/盒
MAX487ECN DIP8L X487EC 管装 2000只/盒
MAX488ECN DIP8L X488EC 管装 2000只/盒
MAX489ECN DIP14L MAX489EC 管装 1000只/盒
MAX490ECN DIP8L X490EC 管装 2000只/盒
MAX491ECN DIP14L MAX491EC 管装 1000只/盒
MAX481EIN DIP8L X481EI 管装 2000只/盒
MAX482EIN DIP14L MAX482EI 管装 1000只/盒
MAX483EIN DIP8L X483EI 管装 2000只/盒
MAX485EIN DIP8L X485EI 管装 2000只/盒
MAX487EIN DIP8L X487EI 管装 2000只/盒
MAX488EIN DIP8L X488EI 管装 2000只/盒
MAX489EIN DIP14L MAX489EI 管装 1000只/盒
MAX490EIN DIP8L X490EI 管装 2000只/盒
MAX491EIN DIP14L MAX491EI 管装 1000只/盒
MAX481ECM/TR SOP8L X481EC 编带 2500/盘
MAX482ECM/TR SOP14L MAX482EC 编带 2500/盘
MAX483ECM/TR SOP8L X483EC 编带 2500/盘
MAX485ECM/TR SOP8L X485EC 编带 2500/盘
MAX487ECM/TR SOP8L X487EC 编带 2500/盘
MAX488ECM/TR SOP8L X488EC 编带 2500/盘
MAX489ECM/TR SOP14L MAX489EC 编带 2500/盘
MAX490ECM/TR SOP8L X490EC 编带 2500/盘
MAX491ECM/TR SOP14L MAX491EC 编带 2500/盘
MAX481EIM/TR SOP8L X481EI 编带 2500/盘
MAX482EIM/TR SOP14L MAX482EI 编带 2500/盘
MAX483EIM/TR SOP8L X483EI 编带 2500/盘
MAX485EIM/TR SOP8L X485EI 编带 2500/盘
MAX487EIM/TR SOP8L X487EI 编带 2500/盘
MAX488EIM/TR SOP8L X488EI 编带 2500/盘
MAX489EIM/TR SOP14L MAX489EI 编带 2500/盘
MAX490EIM/TR SOP8L X490EI 编带 2500/盘
MAX491EIM/TR SOP14L MAX491EI 编带 2500/盘
绝对最大额定值
注：任何高于绝对最大额定值的应用尝试都有可能对产品造成永久的损害，绝对最大额定值并不意味着产品会在标定的电气特性以外条件下正
常工作。
直流电气特性